
   
VILNIAUS KOLEGIJOS   

STUDENTŲ ATSTOVYBĖS TARYBOS  

SUSIRINKIMO   

PROTOKOLAS   

   

2024-11-28  Nr. TAS – 03 Vilnius   

   

   

Susirinkimas įvyko 2024-11-28.   

Susirinkimo pirmininkas: Liana Hovhannisyan.   

Susirinkimo sekretorius: Deimantas Lankutis.  

Dalyvauja 6 atstovai.    

Darbotvarkė:   

1. Dėl lėšų skyrimo MTF renginiui;   

2. Dėl lėšų skyrimo PDF renginiui;   

3. Dėl pirmakursių stovyklos datų;   

4. Dėl „Heroes“ projekto delegatų;  

   

1. SVARSTYTA. Dėl lėšų skyrimo MTF renginiui. 

Pranešėjas – Emilijus Čiuteikis.  

MTF pirmininkas parengė sąmata renginiui „Skrisk pelėda“. Perkami dalykai: popieriniai 

žibintai, elektrinės LED žvakės, raudonos spalvos tulio medžiaga, raudona juosta, raudonas 

vynas nealk., diskinės baterijos, „miglė“ saldainiai, „candy nut“ saldainiai, mandarinai. Išvis 

reikės 297,5€.  

NUTARTA. Sąmatas patvirtintas.  



2. SVARSTYTA. Dėl lėšų skyrimo PDF renginiui.  

Pranešėjas – Viltė Pilibaitytė.  

PDF pirmininkė paruošė sąmata renginiui. Lėšų reikės: dovanų kuponams (30€, 20€, 15€).  

Taip pat reikia fotografo paslaugų.  

NUTARTA. Sąmatas patvirtintas.  

3. SVARSTYTA. Dėl pirmakursių stovyklos datų.  

Pranešėjas – Liana Hovhannisyan.  

Kartu su taryba aptartos galimos stovyklos datos. Nutarta jas rengti šiomis datomis: rugpjūčio 

18-20d. pirma stovykla, rugpjūčio 20-22d. antra stovykla, rugpjūčio 22-24d. trečia stovykla.  

NUTARTA. Aptartos pirmakursių stovyklos datos.  

4. SVARSTYTA. Dėl „Heroes“ projekto delegatų.  

Pranešėjas – Liana Hovhannisyan.  

Į projektą siūlomi deleguoti šie studentai: Indra Kašetaitė (VVF RV23) ir Deimantas Lankutis 

(TEF AE24).  

NUTARTA. Taryba tvirtina delegatus. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas      Liana Hovhannisyan 

    

Susirinkimo sekretorius      Deimantas Lankutis  


